

MILLIPORE S.p.A. Via XI Febbraio 99 -20090 Vimodrone (MI) CF 00687570150 PI 00688220961 Tel. 02/250781 Fax 2650324

Lotto	Descrizione	Marca/Catalogo	Codice	Conf.	Prezzo unitario	Q.tà pz.	Totale	Iva %
42/C	Filtri a membrana in PCTE 3 m 25 mm conf. 100 pz	Millipore	TSTP02500	100 pz.	€ 0,90800	100	€ 90,30	20
Totale complessivo semestrale							€ 90,30	
Iva 20%							€ 18,06	
Minimo di fatturazione: non applicato								

SUPERCHROM S.r.l. Via C. Menotti 11 - 20129 Milano CF/PI 03226210155 Tel. 02/7610037 Fax 70100100

Lotto	Descrizione	Marca/Catalogo	Codice	Conf.	Prezzo unitario	Q.tà pz.	Totale	Iva %
73/B	Vials 2 ml vetro chiaro, dim. 12 x 32 mm, muniti di tappo a vite forato e setto, conf. da 100 pz.	Superchrom	KIC4013-1	100 pz.	€ 0,11900	500	€ 59,50	20
	tappo a completamento	Superchrom	KIC4013-1A	100 pz.	€ 0,0330	500	€ 19,15	20
	setto a completamento	Superchrom	KIC4013-60	100 pz.	€ 0,0450	500	€ 47,25	20
28/C	Crimp Cap magnetici da 20 mm, dotati di setto in PTFE/Silicone, per Vials per Spazio di testa da 20 ml di dimensioni 23 x 75 mm, conf. da 100 pz.	Superchrom	CVMLA200051ML	100 pz.	€ 0,53320	500	€ 266,60	20
33/D	Cloruro di vinile soluzione standard 200 µg/ml in metanolo in fiala da 1 ml	Superchrom	ASM-502-56	1 x 1 ml	€ 20,68000	1	€ 20,68	20
94/D	Miscela idrocarburi dal C10 al C25 (IDRO) 1000 µg/ml in esano in fiale da 1 ml	Superchrom	RE31214	1 x 1 ml	€ 30,93000	1	€ 30,93	20
97/D	Mix THM soluzione standard 100 µg/ml in metanolo in fiale da 1 ml	Superchrom	CSPP-41JM	1 x 1 ml	€ 22,75000	1	€ 22,75	20
172/D	Terra di Diatomee in granuli, tipo Hidromatrix in conf. da 1 kg	Superchrom	CV198003	1 x 1 kg.	€ 79,64000	2	€ 159,28	20
Totale complessivo semestrale							€ 626,14	
Iva 20%							€ 125,23	
Minimo di fatturazione: non applicato								

ULTRA SCIENTIFIC ITALIA S.r.l. Via Fosse Ardeatine 30 - 40139 Bologna CF/PI 02079741209 Tel. 051/6425042 Fax 6425043

Lotto	Descrizione	Marca/Catalogo	Codice	Conf.	Prezzo unitario	Q.tà pz.	Totale	Iva %
23/D	Bromoformio soluzione standard 100 µg/ml in metanolo in fiala da 1 ml	Ultra Scientific I.	HC-020-1	1 x 1 ml	€ 12,00000	1	€ 12,00	20
24/D	Bromdiclorometano soluzione standard 100 µg/ml in metanolo in fiala da 1 ml	Ultra Scientific I.	HC-010-1	1 x 1 ml	€ 12,00000	1	€ 12,00	20
31/D	Cloroformio soluzione standard 100 µg/ml in metanolo in fiala da 1 ml	Ultra Scientific I.	HC-080-1	1 x 1 ml	€ 12,00000	1	€ 12,00	20
45/D	Dibromoclorometano soluzione standard 100 µg/ml in metanolo in fiala da 1 ml	Ultra Scientific I.	HC-100-1	1 x 1 ml	€ 12,00000	1	€ 12,00	20
165/D	Standard PCB N. 138 soluzione standard 100 µg/ml in acetone in fiala da 1 ml	Ultra Scientific I.	RPC-088S	1 x 2 ml	€ 25,00000	1	€ 25,00	20
166/D	Standard PCB N. 153 soluzione standard 100 µg/ml in acetone in fiala da 1 ml	Ultra Scientific I.	RPC-047S	1 x 2 ml	€ 25,00000	1	€ 25,00	20
168/D	Standard PCB N. 169 soluzione standard 100 µg/ml in acetone in fiala da 1 ml	Ultra Scientific I.	RPC-090S	1 x 2 ml	€ 25,00000	1	€ 25,00	20
Totale parziale							€ 75,00	
Totale complessivo semestrale							€ 123,00	
Iva 20%							€ 24,60	
Minimo di fatturazione: non applicato								

HISTO-LINE LABORATORIES S.r.l. Via Brembo 27 - 20139 Milano CF/PI 08693440151 Tel. 02/55230061 Fax 55213764

Lotto	Descrizione	Marca/Catalogo	Codice	Conf.	Prezzo unitario	Q.tà pz.	Totale	Iva %
60/C	Lame monouso per microtomo Feather C35 50 pz.	Histo-line L.	R4689/4980	20 pz.	€ 2,25000	200	€ 450,00000	20
29/D	Chiarificante (sostituto dello Xilolo)	Histo-line L.	R0050 CITRO	4 x 5 lt	€ 22,25000	50	€ 1.112,50	20
44/D	Decalcificante rapido per osso compatto in conf. 500 ml	Histo-line L.	R0060	6 x 1 lt	€ 6,00000	6	€ 36,00	20
100/D	Montante per vetrini, compatibile col Chiarificante	Histo-line L.	R0081	6 x 500 ml	€ 17,85000	6	€ 107,10	20
Totale complessivo annuale							€ 1.705,60	
Iva 20%							€ 341,12	
Minimo di fatturazione: non applicato								

SARSTEDT S.r.l. Via della Siderurgia 12 - 37139 Verona CF 00695940213 PI 02217770235 Tel. 045/8510114 Fax 8510118

Lotto	Descrizione	Marca/Catalogo	Codice	Conf.	Prezzo unitario	Q.tà pz.	Totale	Iva %
40/A	Provette in polipropilene, semitrasparenti, tappo a pressione incorporato, fondo conico, della capacità di 2 ml	Sarstedt	72695	10 x 500 pz.	€ 0,01900	2.500	€ 47,50	20
Totale complessivo annuale							€ 95,00	
Iva 20%							€ 19,00	
Minimo di fatturazione: non applicato								

CO.DI.SAN S.p.A. Via Pantano S.P. 3/III n°24 - 95032 Belpasso (CT) CF/PI 00784230872 Tel. 095/7054760 Fax 7913547

Lotto	Descrizione	Marca/Catalogo	Codice	Conf.	Prezzo unitario	Q.tà pz.	Totale	Iva %
75/C	Pellicola tipo parafilm in rotoli cm.10x38 mt.	CO.DI.SAN.	701605	12 pz.	€ 13,88000	60	€ 832,80	20
Totale complessivo semestrale							€ 832,80	
Iva 20%							€ 166,56	
Minimo di fatturazione: non applicato								

Lotto	Descrizione	Marca/Catalogo	Codice	Conf.	Prezzo unitario	Q.tà pz.	Totale	Iva %
1/A	Anse calibrate in polipropilene sterili monouso in conf. da 20-25 anse, con una estremità calibrata da 1µl e l'altra a sfera	D.I.D.	C-8175CS20H	50 x 20 pz.	€ 0,03085	3.000	€ 92,55	20
3/A	Anse calibrate in polipropilene sterili monouso in conf. da 20-25 anse, con una estremità calibrata da 10 µl e l'altra a sfera	D.I.D.	C-8177CS20H	50 x 20 pz.	€ 0,03085	1.500	€ 46,28	20
135/C	Vaschette per vetrini rettangolari, forma bassa, con coperchio in vetro o TPX, cap. 10/20 vetr. (80 x 60 x 50mm)	D.I.D.	E258-5811-B10	20 pz.	€ 0,96850	20	€ 19,37	20
82/D	Kit completo per colorazione di GRAM in flaconi da 250 ml	D.I.D.	TCS-Z2HS800F	1x (4 x 250 ml)	€ 25,42000	5	€ 127,10	20
83/D	Kit completo per colorazione di ZIEHL	D.I.D.	TCS-Z2HS81MB 250 ml si	1x (3 x 250 ml)	€ 23,23000	5	€ 116,15	20
Totale complessivo semestrale							€ 401,45	
Iva 20%							€ 80,29	
Minimo di fatturazione: non applicato								

DIAPATH S.r.l. Via Savoldini 71 - 24057 Martinengo (BG) CF/PI 02705540165 Tel. 0363/986411 Fax 948000

Lotto	Descrizione	Marca/Catalogo	Codice	Conf.	Prezzo unitario	Q.tà pz.	Totale	Iva %
69/B	Vetrini a carica positiva superfrost molati	Diapath	060SFP	72 pz.	€ 0,22360	5.040	€ 1126,94	20
44/C	Filtri per biopsie (spugnette per cassette da inclusione) mm 30x25x3 conf. 1000 pz	Diapath	070159	1000 pz.	€ 0,01090	1.000	€ 10,90	20
57/C	Istoteca modulare componibile per la gestione dell'archivio di preparati inclusi in paraffina in acciaio smaltato composta da n° 1 modulo capacità 850 cassetine, da n° 1 modulo base e da n° 1 modulo coperchio.	Diapath	040801+ 040010 + 040040	1 + 1 + 1 pz.	€ 95,90000	1	€ 9590	20
59/C	Lame monouso per microtomo Feather S35 50 pz.	Diapath	05S35	50 pz.	€ 1,80000	1.000	€ 1.800,00	20
61/C	Lame monouso per microtomo Feather N35 50 pz.	Diapath	05N35	50 pz.	€ 1,80000	50	€ 90,00	20
115/C	Spray fissativo per citodiagnosi in flaconi da circa 100 ml	Diapath	02180090/SP	96 x 200 ml	€ 3,94000	96	€ 378,24	20
134/C	capace di contenere 10 vetrini circa, che consenta una posizione del vetrino secondo un asse orizzontale e di taglio. Coperchio preferibilmente in acciaio	Diapath	062078	1 pz.	€ 37,75000	6	€ 226,50	20
39/D	Colorante EA 65	Diapath	02080063	1 x 1 lt	€ 28,50000	3	€ 85,50	20
56/D	Emallume Carazzi (conf. lt. 2)	Diapath	02090316	6 x 2 lt	€ 26,41000	3	€ 79,23	20
73/D	Fouchet-Van Gieson (kit visualizzazione della bilirubina) per 100 test	Diapath	010220	1 x 100 ts	€ 27,00000	1	€ 27,00	20
76/D	Giemsa sec. Lennert (Kit sezioni paraffiniche) 100 test	Diapath	010225	1 x 100 ts	€ 44,00000	1	€ 44,00	20
78/D	Impregnazione argentea (Kit sezioni paraffiniche) 50 test	Diapath	010211	1 x 100 ts	€ 55,00000	1	€ 55,00	20
84/D	Litio carbonato (soluz.acquosa satura) conf. da 500 ml	Diapath	02110142	1 x 500 ml	€ 10,00000	1	€ 10,00	20
88/D	Masson tricomatica con blu di anilina (Kit sezioni paraffiniche) 100 test	Diapath	010210	1 x 100 ts	€ 44,00000	3	€ 132,00	20
109/D	Paraffina purificata non tossica, in gocce, punto di fusione 56-58° C, conf. da 12,5 Kg	Diapath	030920	1 x 12,5 kg	€ 38,62500	10	€ 386,25	20
110/D	Paraffina purificata non tossica, in gocce, punto di fusione 52-54° C, conf. da 2,5 Kg	Diapath	030990	1 x (6 x 2 kg)	€ 37,08000	5	€ 185,40	20
112/D	Perls (kit visualizzazione Fe+++ sezioni paraffiniche) 50 test	Diapath	010236	1 x 100 ts	€ 44,00000	1	€ 44,00	20
120/D	Rosso Congo (kit per l'amiloide) per 100 test	Diapath	010214	1 x 100 ts	€ 27,00000	1	€ 27,00	20
123/D	Set di colorazione per marcatura pezzi biotici (cinque boccette di colore differente da 60 ml + contenitore delle stesse)	Diapath	03DIA0	1 x 1 set	€ 247,80000	2	€ 495,60	20

171/D	Tampone diastasato (kit digestione glicogeno) 100 test	Diapath	010216 100 ts	1 x 100 ts	€ 16,00000	1	€ 16,00	20
183/D	Van Gienson tricromica sec. Waigert (kit per connettivo collagene) 100 test	Diapath	010240 100 ts si	1 x 100 ts	€ 25,00000	1	€ 25,00	20
184/D	Verde metile pironina sec. Unna (kit DNA/RNA) 100 test	Diapath	010230 100 ts si	1 x 100 ts	€ 44,00000	1	€ 44,00	20
185/D	Weigert elastic (kit evidenziare fibre elastiche) 100 test	Diapath	010242	1 x 100 ts	€ 55,00000	1	€ 55,00	20
6/E	a) Bagno termostato stendifette con illuminazione	Diapath	53DPH35000	1 pz.	€ 660,00000	1	€ 660,00	20
	b) Vaschetta di ricambio per detto	Diapath	5354455000	1 pz.	€ 23,00000	1	€ 23,00	20
12/E	Istoteca modulare metallica di colorito bianco, a 14 cassette, impilabile, capacità 15.000 vetrini, composta da n° 3 moduli capacità 5.000 vetrini, da n° 1 modulo base e da n° 1 modulo coperchio.	Diapath	045001 + 040010 + 040040	3 + 1 + 1 pz.	€ 221,90000	3	€ 665,70	20
Totale complessivo semestrale							€ 6.788,16	
Iva 20%							€ 1.357,63	
Minimo di fatturazione: non applicato								

Lotto	Descrizione / Nuova Descrizione	Marca/Catalogo	Codice / Nuovo Codice	Conf.	Prezzo unitario	Q.tà pz.	Totale	Iva %
11/D	Alcian P.A.S. per 400 test / Pas Kit	Dyaset	BS778 / TC7K	1 x (5 x 100 m	€ 51,75000	2	€ 103,50	20
17/D	Balsamo del Canada 100 ml / Mount Rapido	Dyaset	BS714 / TC36259-1	1 x 100 ml	€ 12,53000	5	€ 62,65	20
57/D	Ematossilina Delafield (conf. 130 ml) / Eamtossilina Delafield	Dyaset	BS781 / TC51000-5	1 x 500 ml	€ 17,36000	1	€ 17,36	20
188/D	Ziehl-Nielsen (kit sezioni parafiniche e citologia) 100 test / Ziehl-Nielsen 3 X 250 ml	Dyaset	BSZN201 250 ml / TC78800K1	1 x (3 x 250 m	€ 26,30000	1	€ 26,30	20
Totale complessivo semestrale							€ 209,81	
Iva 20%							€ 41,96	
Minimo di fatturazione: non applicato								

NOVA CHIMICA S.r.l. Via G. Galilei 47 - 20092 Cinisello Balsamo (MI) CF 04720000159 PI 02803690961 Tel. 02/66045392 Fax 66045394

Lotto	Descrizione	Marca/Catalogo	Codice	Conf.	Prezzo unitario	Q.tà pz.	Totale	Iva %
43/D	Cromato d'argento in conf. da 500 gr.	Nova Chimica	40107 100 gr	1 x 100 gr	€ 189,00000	3	€ 567,00	20
Totale complessivo semestrale							€ 567,00	
Iva 20%							€ 113,40	
Minimo di fatturazione: € 300,00								

RAP S.r.l. Via Cettolini snc - 09030 Elmas (CA) PI 01030350928 Tel. 070/2128116 Fax 2128890

Lotto	Descrizione	Marca/Catalogo	Codice	Conf.	Prezzo unitario	Q.tà pz.	Totale	Iva %
136/C	Visiere per autopsia	RAP	703.00.00.00	50 pz.	€ 1,64000	100	€ 164,00	20
Totale complessivo annuale							€ 164,00	
Iva 20%							€ 32,80	
Minimo di fatturazione: non applicato								

CHEMIL S.r.l. Via Canada 23 - 35127 Padova CF/PI 025189902848 Tel. 049/8792148 Fax 8792405

Lotto	Descrizione	Marca/Catalogo	Codice	Conf.	Prezzo unitario	Q.tà pz.	Totale	Iva %
68/B	Vetrini porta oggetto molati e smerigliati, mm 6x76 con banda sabbiata	Chemil	59176 si	50 x 72 pz.	€ 0,02030	43.200	€ 876,96	20
Totale complessivo semestrale							€ 876,96	
Iva 20%							€ 175,39	
Minimo di fatturazione: non applicato								